Plavská 2, 370 01 České Budějovice. 

2.3. Kontaktní osoby za Objednatele oprávněné jednat ve věcech Plnění dle této Objednávky, 
včetně práva podepsat akceptační protokol jsou:  

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 413.000,00 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta třináct 
tisíc korun českých), 499.730,00 Kč s DPH (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc sedm set 
třicet korun českých). Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 1 této 
Objednávky. 

3.2. Platební podmínky se řídí Rámcovou dohodou. Faktury budou viditelně označeny 
 Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické 

podobě jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73).